
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 352 KmPoint avant : 346 Km31 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 473

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ST-OMER

31

Sociétés
6 31

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic

Insc/Eng
NIEURLET

ST-MARTIN AU LA

ST-MARTIN AU LA

ST OMER

Distance
335927

335221

209296
335226

334884

158105
329667
335769

Constaté Ecart
2022

2022

2020
2022

2022

2021
2024
2022

Pén.
2

3

1
1

2

3
6
7

Classé
/

/

/
/

/

/
/
/

Place

4

5

6
5

6

6
6
9

Amateurs / Colombier
351651

346512

348281
2

2

3
4

347416

Ch Fce
12:05:38

12:05:18

12:08:04
12:07:28

12:12:30

12:12:47
12:17:17
12:19:50

-1

-1

-1
-1

1349,217

1331,202

1324,011
1320,213

1302,066

1300,688
1279,191
1264,097

1

2

3
4

5

6
7
8

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

87,50

75,00
62,50

50,00

37,50
25,00
12,50
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