Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 473

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

31 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 352 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ST-OMER	6	31	
	6	31	

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colo	ombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	MALLAURAN Jean-Pierre	NIEURLET	335927	2022	2 / 4	351651	12:05:38			1349,217	100,00
dotation de 10€											
2	LEMAIRE Bernard	ST-MARTIN AU LA	335221	2022	3 / 5	346512	12:05:18			1331,202	87,50
	dotation de 5€										
3	DEBRUYNE Eric&Patrick	ST-MARTIN AU LA	209296	2020	1 / 6	348281	12:08:04	-1		1324,011	75,00
4	LEMAIRE Bernard		335226	2022	1 / 5	2	12:07:28			1320,213	62,50
1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€											
5	DEBRUYNE Eric&Patrick		334884	2022	2 / 6	2	12:12:30	-1		1302,066	50,00
	2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€										
6	DEBRUYNE Eric&Patrick		158105	2021	3 / 6	3	12:12:47	-1		1300,688	37,50
7	DEBRUYNE Eric&Patrick		329667	2024	6 / 6	6 4	12:17:17	-1		1279,191	25,00
8	DESCHUYTTER Ludovic	ST OMER	335769	2022	7 / 9	347416	12:19:50			1264,097	12,50

Point avant: 346 Km